
COMUNE DI ALBIGNASEGO
Provincia di Padova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Originale N° 106 del 06-12-2013

L’anno Duemilatredici addì Sei del mese di Dicembre alle ore 12:38, nella Residenza Municipale 
di  Via  Milano,  si  è  riunita  sotto  la  presidenza  del  Sindaco  Barison  Massimiliano  la  Giunta 
Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario 
Generale Buson dott. Roberto.

All’inizio della trattazione dell’argomento intervengono:

Presenti Assenti
BARISON MASSIMILIANO (Sindaco) 
GIACINTI FILIPPO (Vice-Sindaco) 
MONTIN FILIPPO (Assessore) 
BOTTIN GREGORI (Assessore) 
BADO ENRICO (Assessore)

GUIOTTO ALESSANDRA (Assessore)

PRESENTI 5 ASSENTI 1

Il  Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 
a trattare il seguente argomento.

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTINE 2013.



COMUNE DI ALBIGNASEGO

SETTORE RISORSE UMANE,FINANZIARIE E ATTIVITA' PRODUTTIVE

Delibera -  pratica n. DGS2 – 66 del 06-12-2013

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTINE 2013.

 
PREMESSO:

-che con deliberazione consiliare n. 51 del 02.08.2013 è stato approvato il Bilancio di previsione 
2013,  la  Relazione  previsionale  e  programmatica  e  il  Bilancio  di  previsione  triennale 
2013/2015;

- che  con  deliberazione  di  questo  Organo  n.  86  del  15/10/2013  è  stato  adottato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2013 assegnandone la gestione ai singoli Responsabili dei 
servizi;

CONSIDERATO che, in attuazione a quanto previsto dall'art. 1, comma 11, del Decreto Legge 
30/11/2013, n. 133 che ha consentito la deroga a quanto stabilito dall'art. 175 del T.U.EE.LL., con 
deliberazione assunta nella  seduta odierna è stata operata una variazione urgente al  Bilancio di 
previsione 2013;

    RILEVATO  che si rende necessario apportare al Piano Esecutivo di Gestione le conseguenti 
variazioni;

     VISTO il vigente Regolamento di Contabilità comunale;

     TUTTO quanto sopra premesso;

DELIBERA

1. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione 2013 le variazioni di natura finanziaria di cui 
all’allegato sub A) che così si riassume:

• minori entrate (Tit. 1° Ent. Trib. – Imposte)  .……….    €   1.055.656,92

• maggiori entrate (Tit. 2°  Ent. Trasf. – Stato)…............ €    1.055.656,92 



2. di assegnare la gestione di ciascuno dei capitoli sopra indicati al Centro di Responsabilità 
competente a fianco di ognuno evidenziato dall’allegato sopra richiamato; 

3. di trasmettere copia del seguente documento ai Responsabili di Settore. 



Pareri

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.° 267/2000 si esprime pare­
re favorevole.

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 si 
esprime parere favorevole.

COMUNE DI ALBIGNASEGO, li 06-12-2013 IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE 
UMANE,FINANZIARIE E ATTIVITA' 

PRODUTTIVE

PALMARIN FAUSTO
 

COMUNE DI ALBIGNASEGO, li 06-12-2013 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Rag. Fausto Palmarin



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra;

VISTI i pareri espressi dal Responsabile del servizio competente, ai sensi dell’art. 49 del 
T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

RITENUTO la proposta meritevole di approvazione;

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

- di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata sopra.

SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione 
viene dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 
T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs 18/8/2000 n. 267.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO SEGRETARIO GENERALE
Barison Massimiliano Buson dott. Roberto



Variazione al bilancio di previsione Allegato "A"del 06 dicembre 2013

Maggiori entrate

Capitoli importo settore

1708  1.055.656,92 1031 2
00185 Ragioneria

1.055.656,92 

Minori spese

Capitoli importo settore

0,00 

Maggiori spese

Capitoli importo settore

0,00 

Minori entrate

Capitoli importo settore

190 I.M.U. Imposta Municipale Propria 1.055.656,92 01041 200200 Gestione tributi
1.055.656,92 

Maggiori entrate e minori spese 1.055.656,92 
Maggiori spese e minori entrate 1.055.656,92 
Differenza 0,00 

Descrizione/sottoconti c.d.c.
CONTRIBUTO STATALE A COMPENSAZIONE MINOR GETTITO 
IMU PRIMA CASA

Descrizione/sottoconti c.d.c.

Descrizione/sottoconti c.d.c.

Descrizione/sottoconti c.d.c.


